
 

Распоред на менторски часови на втор циклус студии по стидиска програма историја и архивистика-летен 
семестар 2021/2022 година 

Историја и архивистика 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Историја и архивистика 60 кредити ​  
ПОТПРОГРАМА: Историја на Македонија во Новиот Век 
СЕМЕСТАР: втор семестар 

Предмет код реализатор Термин на 
одржување 

просторија 

Македонија во политиката 
на Големите сили и 

балканските држави и 
странските пропаганди 

 

И251И/19 Проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев  

24.02.2022 
(12:00-15:00)  

кабинет 

“Источното прашање“ 
 

И253И/19 Проф. д-р Никола Минов 
21.02.2022         

(12:00 -15:00)  
 
 

кабинет 

 
Културна историја на 

Балканот 

ИЛ105И/19 Проф. д-р Далибор Јовановски 
25.02.2022 

(12:00-15:00)  
 

кабинет 

​  

 

Изработил: Илина Смоковска координатор по ЕКТС 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


